
                MUNICIPIO  DE PARANAGUÁ
Estado do Paraná
Palácio São José

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO

Homologa  o  Julgamento,  proferido  pelo  Pregoeira,  do
Processo Licitatório:  Pregão Eletrônico nº 063/2017 – Registro de Preços 047/2017,
dando outras providências.

O Secretário Municipal de Obras Públicas do Município de
PARANAGUÁ – PR, no uso de suas atribuições legais que disciplina o Decreto Municipal
nº 214/2017. 

R E S O L V E:

I. Fica homologado o julgamento proferido pela Pregoeira,
nomeada pelo  Decreto  202/2017,  sobre  o  Processo  Licitatório Pregão  Eletrônico  nº
063/2017  –  Registro  de  Preços  047/2017,  que  tem  por  objeto:  “Aquisição  de
Combustível  Gasolina C,  com Cessão em regime de Comodato  de Tanque Aéreo de
15.000 (Quinze mil) Litros e Bomba de Abastecimento Industrial, para abastecimento da
frota de veículos leves e dos equipamentos da Prefeitura do Município de Paranaguá,
visando atender a demanda das Secretarias Municipais, por meio de sistema de Registro
de Preços, e, inteiro teor do processo administrativo nº 17.104/2017. 

II. Adjudico o objeto da contratação à Licitante Vencedora:
Lotes: 01 e 02 - Empresa: CIAPETRO DISTRIBUIDORA DE COMBUSTIVEIS LTDA -
CNPJ/MF sob o nº 01.466.091/0001-18.

 
III. Este Termo entrará em vigor nessa data.

Paranaguá, 10 de Novembro de  2017.

_________________________________
ARNALDO DE SÁ MARANHÃO JUNIOR

Sec. Mun. de Obras Públicas


